
令和 3年 1月 21日 

兵庫県理学療法士会 

淡路支部会員 各位 

（一社）兵庫県理学療法士会 

淡路支部スポーツ活動支援班長 山田 裕次郎 

 

スポーツ活動支援班主催研修会のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますのでお知らせ致します。 

COVID19 感染拡大により現在も対面での研修会開催は難しく、淡路支部スポーツ活動支援班主催の

研修会もオンラインでの開催となりました。この度は「投球障害肩・肘の評価と対応」というテーマで

研修会を行うこととなっております。是非ともふるってご参加くださいますようよろしくお願いします。 

敬具 

記 

 

主 催  兵庫県理学療法士会淡路支部（スポーツ活動支援班） 

講 師  兵庫県理学療法士会スポーツ活動支援部 大阪整形外科病院 北河 朗 先生 

日 時  令和 3年 2月 13日（土）   19：00 ～ 20：30  

（18：45 より Zoomページにログイン可能） 

テーマ   「投球障害肩・肘の評価と対応」 

会 場   オンライン（Zoom ）  

※ 事前に Zoomアプリのダウンロードをよろしくお願いします 

申し込み完了後に当日入室に必要な URL もしくは ID・パスワード

を送りますのでどちらかの方法で研修会当日は入室お願いします。 

出欠の確認を行うためにアカウント名はフルネームでお願いします。 

参加費    無料 （理学療法士会会員のみ参加可能） 

定 員  先着 50名程度 

申込方法  事前登録制（締め切り：令和 2年 2月 8日（月）まで） 

右 QRコード or  下記 U R Lより申し込み  

URL：https://ssl.formman.com/form/pc/qCbdBtgUgAOQrv6u/ 

 

      ※迷惑メール設定を解除しておいてください。 

 

【お問い合わせ】 

・ 兵庫県立淡路医療センター リハビリテーション部 山田 裕次郎  Tel : 0799-22-1200 

・ 淡路支部研修班 メールアドレス ： awajikensyu@gmail.com 

※ Zoom研修実施における注意点、研修会資料などは研修会までに送らせていただきます 


